
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Terça-feira •  24 de abril de 2018 •  Ano IV • Edição Nº 1120

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2018) ............................................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 044/2017) ............................................. 2
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018) ................................................................ 3



Terça-feira
2 4  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 1120

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº 004-L/2018

LOCATÁRIO: FUNDO MUNICÍPAL DE EDUCAÇÃO, Rui César de Andrade e Silva (Secretário de Educação).
LOCADOR: CRISOLITA DE JESUS BACELAR (CPF/MF nº 295.945.025-68).OBJETO: locação de um imóvel
localizado na Fazenda Alegre, na comunidade Fazenda Campos, no Município de Amélia Rodrigues/BA, cuja
destinação será o funcionamento provisório da Escola Municipal Antenor Izidorio Franco. VALOR GLOBAL: R$
21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). VALOR MENSAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).
PRAZO: 12 (doze) meses. DATA: 06 de Abril de 2018.

RUI CÉSAR DE ANDRADE E SILVA
Secretário de Educação

EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 044/2017)

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 044/2017. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMÉLIA
RODRIGUES (CNPJ/MF sob o nº 13.607.213/0001-28). CONTRATADA: FREIRE INFORMATICA LTDA
(CNPJ/MF nº 01.210.562/0001-22). OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 044/2017 por 12
(doze) meses, contados de 09/05/2018 a 08/05/2019. DATA: 12/04/2018. Amélia Rodrigues, 12 de Abril de 2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito



Terça-feira
2 4  d e  a b r i l  d e  2 0 1 8
Ano IV • Edição Nº 1120

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018)

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉLIA RODRIGUES
CNPJ Nº 13.607.213/0001-28

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-L/2018
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº1534/2018

O Prefeito Municipal de Amélia Rodrigues, Paulo César Bahia Falcão, Homologa e Adjudica a DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 004-L/2018 (Proc. nº 1534/2018), para locação de um imóvel localizado na Fazenda Alegre, na
comunidade Fazenda Campos, no Município de Amélia Rodrigues/BA, cuja destinação será o funcionamento
provisório da Escola Municipal Antenor Izidorio Franco. LOCADOR: CRISOLITA DE JESUS BACELAR (CPF/MF
nº 295.945.025-68). VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais). Amélia Rodrigues/BA, 06
de Abril de 2018.

Paulo César Bahia Falcão
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 004/2018)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 044/2017)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-04-24T14:57:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




